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درمکتب امام

اخوت اسلامی راه غلبه بر مشکلات
خطبا و گویندگان و نویســندگان در این امر حیاتی]وحدت مســلمین[  اقدام 

نمایند؛ و کوشــش کنند در به وجود آوردن جبهه مستضعفین؛ که با وحدت جبهه 

و وحدت کلمه و شــعار »لا اله الا الله« از تحت اسارت قدرت های شیطانی اجانب 

و اســتعمارگران و اســتثمارگران بیرون آیند، و با اخوت اسلامی بر مشکلات غلبه 

پیدا کنند.
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اخبار کوتاه

در دوازدهمین همایش سراسری مدیران 
قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء

جهانگیری: مجموع چالش های اقتصادی کشور
 با نسخه اقتصاد مقاومتی قابل حل است

معاون اول رئیس جمهور قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا)ص( 
را یکی از نقاط امید و قابل اتکاء برای سازندگی کشور دانست 
و گفت: مجموع چالش های اقتصادی کشــور با نسخه اقتصاد 

مقاومتی قابل حل است. 
اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور در دوازدهمین همایش 
سراسری مدیران قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء با تبریک هفته وحدت 
اظهار داشت:جمهوری اســامی ایران کانون ثبات و امنیت در منطقه 
حســاس خاورمیانه و خلیج فارس اســت و با همت نیروهای امنیتی، 
اطاعاتی و نیروهای مسلح کشور،  بهترین امنیت در کشور فراهم شده 

و این فرصتی برای کار و تاش در اختیار ما قرار می دهد.
جهانگیــری با تاکید براینکه مجموع چالش های اقتصاد کشــور با 
نسخه ای که مقام معظم رهبری آن را اباغ کردند قابل حل است، اظهار 
داشت: سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی قادر است ایران را در برابر همه 

چالش های اقتصادی محافظت کند.
وی با یادآوری اینکه اقتصاد مقاومتی دارای پنج رویکرد اصلی است، 
خاطرنشان کرد: مقام معظم رهبری تاکید کرده اند که این رویکردهای 
پنج گانه باید در همه دســتگاه های کشــور اعم از نهادهای عمومی و 
غیردولتی، قوای سه گانه و نیروهای مسلح حاکم باشد و در همه اقدامات 

این رویکردها مورد توجه قرار گیرد.
معاون اول رئیس جمهور در ادامه با اشاره به کارنامه درخشان قرارگاه 
ســازندگی خاتم الانبیاء، این مجموعه را یکی از نقاط امید و قابل اتکاء 
برای ســازندگی کشور دانست و اظهار داشت: قرارگاه خاتم در کارنامه 
خود اجرای فاز های 15 و 16 پارس جنوبی را دارد و در غرب کشور نیز 
از آذربایجان غربی تا ایام و خوزستان، مهمترین طرح های آب و خاک 
و اجرای انواع و اقســام سدها و پروژه های آبرسانی توسط این قرار گاه 
در دســت اجرا است و با تکمیل و اجرای این طرح ها، تحولی در غرب 

کشور رخ خواهد داد.
به گزارش مهر، جهانگیری در ادامه با اشاره به توجه دولت به استفاده 
از توان داخلی، گفت: اصرار داریم که هیچ قرارداد خارجی منعقد نشود 
مگر اینکه در اجرای آن از ظرفیت داخل استفاده شود و پیوست فناوری 
نیز در کنار این قرارداد باشد که این تصمیمات از مصوبات ستاد فرماندهی 

اقتصاد مقاومتی است که اباغ شده است.
 تمرکز بر توانمندی داخلی

سرلشــکر پاســدار محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقاب اســامی در دوازدهمین همایش سراسری مدیران و مسئولان 
قرارگاه خاتم الانبیاء)ص( اظهار داشت: قرارگاه خاتم الانبیاء)ص( مبارزه 
و جهادی همه جانبه در عرصه اقتصادی را به منصه ظهور رســانده که 

امیدواریم این تاش ها نزد خداوند مأجور باشد.
سرلشکر جعفری با بیان اینکه قرارگاه نقشی بی بدیل در آبادانی کشور 
ایفا می کند، گفت: تنها هدف مدیران و پرســنل قرارگاه، کمک به نظام 
اسامی و خدمت به مردم، با اتکا به ظرفیت ها، توانمندی ها و تولیدات 
داخلی با کمترین توقع اســت و همین مسئله، رمز موفقیت روزافزون 

قرارگاه نیز خواهد بود.
عاء الدین بروجردی رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شــورای اســامی نیز در همایش مدیران و مسئولان قرارگاه 
ســازندگی خاتم الانبیاء)ص(، تخصص و تعهد مدیران و پرسنل قرارگاه 
خاتم)ص( را مورد توجه قرار داد و افزود: این نهاد عظیم علمی و فنی، 
در راستای توسعه و پیشرفت نظام ولایی ایران گام بر می دارد و بر این 

اساس، موفقیت های روزافزون را پیش رو خواهد داشت.
 550 هزار میلیارد تومان طرح نیمه تمام در کشور

ســردار سرتیپ پاسدار عبادالله عبداللهی فرمانده قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیا با بیان اینکه در دولت یازدهم 113 طرح عمرانی توسط قرارگاه 
خاتم الانبیاء )ص( اجرا شده که بیشتر آنها به بهره برداری رسیده  است 
گفت:حدود 550 هزار میلیارد تومان طرح نیمه تمام در کشــور وجود 

دارد که فاجعه  بزرگ محسوب می شود.

نتانياهو: نزدیکی كشورهای عربی به اسرائيل 
دستاورد برجام است

سرویس سیاسی-
می توانم  گفت:  صهیونیستی  رژیم  نخست وزیر 
بگویم تنها چیز خوبی که توافق هســته ای با ایران 
داشت، این بود که دولت های عربی و اسرائیل را به 

هم نزدیک تر کرد.
»بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی در 
مصاحبه با برنامه »60 دقیقه« شــبکه »سی بی اس« گفت: 
می توانم بگویم تنها چیز خوبی که توافق هسته ای با ایران 
داشــت، این بود که دولت های عربی و اســرائیل را به هم 

نزدیک تر کرد.
 حمله به منتقدان برجام

 و تهمت همنوایی با اسرائیل!
در طول مذاکرات هسته ای و همچنین پس از امضای 
برجام، برخی دولتمردان و رسانه های حامی دولت با اتهام 
زنی به منتقدان برجام مدعی بودند مخالفان برجام با اسرائیل 

همنوا هستند. 
همچنین برخی دولتمردان تاکید داشــتند که برجام 

میان دشمنان ایران تفرقه ایجاد کرد.
ایــن ادعاها در حالی اســت که مقامــات آمریکایی و 
همچنین مقامات رژیم صهیونیستی در اظهارات جداگانه 

و به دفعات از برجام دفاع کرده و از آن حمایت کردند.
بــرای نمونه، جان کری وزیر امــور خارجه آمریکا، در 
هفته های گذشته در اجاس سابان- متعلق به صهیونیست ها 
- گفت: هیچ چیز بهتر از توافق هسته ای)برجام(، دوستی 

دولت اوباما با اسرائیل را نشان نمی دهد.
 برجام برای منافع اسرائیل مفید است

باید محافظت شود
در مهرماه سالجاری، روزنامه جروزالم پست در گزارشی 
نوشت: »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر اسرائیل با »هیاری 
کلینتون« نامزد حــزب دموکرات و »دونالد ترامپ« نامزد 
حزب جمهوریخواه در انتخابات ریاســت جمهوری آمریکا 

به طور جداگانه دیدار کرد و در این دیدارها تاکید شد که 
آمریکا در اجرای برجام با اسرائیل هماهنگ است.

»شــاموئل مئیــر« از تحلیلگران ســابق ارتش رژیم 
صهیونیســتی و عضو پیوســته »مرکز مطالعات راهبردی 
»جافی« دانشــگاه تل آویو« توافق هســته ای ایران و گروه 
1+5 را برای امنیت رژیم صهیونیستی »سودمند« دانسته 

و خواستار حفظ آن در دولت بعدی آمریکا شد.
مئیر عاوه بر این به بازرســی های بی ســابقه از برنامه 
هســته ای ایران در برجام اشــاره کرده و نوشته که چنین 
نظارت هایی برنامه هســته ای ایران را در موقعیتی متفاوت 

نسبت به گذشته قرار می دهد.
»آموس یدلین« مدیر مرکز مطالعات امنیت ملی رژیم 
صهیونیستی نیز در اظهارنظری گفت: این یک توافق خوب 
است و اسرائیل نباید با نظام سیاسی آمریکا بر سر مخالفت 

با برجام درگیر شود.
 ترکی الفیصل: ترامپ نباید برجام را

 لغو کند
در این میان باید به اظهارات سعودی ها نیز اشاره کرد.
ترکی الفیصل رئیس اسبق دستگاه اطاعاتی عربستان 
به تازگی در اندیشــکده دولت های عربــی خلیج فارس در 
واشنگتن گفت: »تصور نمی کنم نیازی باشد ترامپ برجام 
را لغو کند؛ اگر توافق هســته ای را لغو کند، پیامدهایی در 
پی خواهد داشت«. بسیاری از کار شناسان اظهارات نتانیاهو 
در طول مذاکرات و در مخالفت با توافق هسته ای را بخشی 
از ســناریوی »پلیس خوب- پلیس بد« دانســته و تاکید 
داشتند که این سناریو در راستای تکمیل پروژه امتیازگیری 

حداکثری از ایران به اجرا درآمد.
 توصیه بلومبرگ 

به ترامپ
پایگاه خبری بلومبرگ به »دونالد ترامپ« رئیس جمهور 
آمریکا توصیه کرد که توافق هسته ای با ایران را پاره نکند 

اما بــا اعمال تحریم ها و محدودیت های بیشــتر، به ایران 
فشار بیاورد. پایگاه خبری»بلومبرگ« در یادداشت سرمقاله 
روز دوشــنبه خود به بررسی اقداماتی که »دونالد ترامپ« 
رئیس جمهور منتخب آمریکا می تواند علیه توافق هسته ای 
ایــران انجام دهد پرداخته و پیشــنهاد می دهد که ترامپ 

می تواند بدون پاره کردن توافق، به ایران فشار بیاورد.
در ابتــدای این یادداشــت با بیان اینکه بهتر اســت 
ترامپ در برابر شعار انتخاباتی خود برای ازبین بردن توافق 
هســته ای »فاجعه بار« با ایران مقاومت کند، آمده است که 
ترامپ باید با فشارهای سیاسی و دیپلماسی ایران را مجبور 
کند به توافق پایبند بماند. تمدید تحریم های ایران از سوی 
کنگــره به او کمک کرده و کار او را برای فشــار آوردن به 

ایران آسان تر می کند.
بلومبرگ با درخواســت اینکه ترامپ نباید به سیاست 
چشم پوشی از نقض های توافق توســط ایران مانند تولید 
بیش  ازحد آب ســنگین، ادامه بدهد؛ نوشــت: ترامپ باید 
شفاف بگوید کوچکترین نقض ها را نیز تحمل نخواهد کرد. 
او باید پیش 5 کشور دیگر که توافق را امضا کردند رفته و 
برای یک واکنش فرامرزی )به ایران( مانند برگرداندن برخی 
تحریم ها علیه شــرکت های خاصی در ایران، با آنها مذاکره 
کند. حتی اگر آنها نیز درنگ کنند آمریکا می تواند یک جانبه 

تحریم های بیشتری اعمال کند.
این پایگاه خبری آمریکایی ادامه داد: در طولانی مدت، 
6 کشور )گروه 5+1( باید تاش کنند تا برای تغییر توافق 
هســته ای و توافقات جانبی آن دوباره مذاکره کنند. شاید 
ایران نیز به آمدن پای میز مذاکره مشتاق باشد زیرا معتقد 
است با تحریم های دیگر آمریکا هنوز استفاده از دلار برایش 
میسر نشده و چیزی زیادی از 100 میلیارد دلار دارایی های 

بلوکه شده اش نیز آزاد نگردیده است.
بلومبــرگ در پایــان توصیه هایی را نیــز برای اعمال 
تحریم ها و محدودیت هایی ورای توافق هســته ای داشته 

و تاکید می کند: ترامپ باید بخاطر آزمایش موشــک های 
بالســتیک به ایران فشــار بیاورد. او باید سیاست اوباما در 
مســلح کردن عربستان سعودی و دیگر کشورهای حاشیه 
خلیج فارس را ادامه دهد. پایان دادن به توافق از سوی ترامپ 
می تواند بسیاری از حامیانش را شاد کند اما این خوشحالی 
زودگذر خواهد بود. او باید با ایفای نقش طولانی مدت تری 

به منافع آمریکا خدمت کند.
 طرح قطعنامه ضدایرانی

 در مجلس نمایندگان آمریکا
بــه گزارش فارس، گروهی از نمایندگان کنگره آمریکا 
قطعنامه ای را در حمایت از گروهک تروریســتی منافقین 
مطرح کرده اند تا سازمان ملل را وادار کنند، کمیته  تحقیق 
و تفحص در حمایت از این گروهک تروریستی تشکیل دهد.

ایــن قطعنامه که در حمایت از گروهک  تروریســتی 
»منافقین« تنظیم شده است، مدعی است که تعداد زیادی 

از اعضای این گروهک کشته شده اند.
طبق این گزارش، نمایندگان هر دو حزب جمهوری خواه 
و دموکرات به تعداد مساوی از این قطعنامه حمایت کرده اند. 
این لایحه مدعی است که مقامات ارشد دولت ایران مقصر 

می باشند.
این قطعنامه همچنیــن از دولت و هم پیمانان آمریکا 

خواسته که آشکارا ایران را محکوم کنند.
وبگاه خبری- تحلیلی »میدل ایســت آی« مستقر در 
آمریکا در گزارشــی به بررسی مسئله تحویل جنگنده های 
»اف-35« ســاخت آمریکا به ارتش رژیم صهیونیســتی 

پرداخت.
به نوشته میدل ایست  آی،اکثر کارشناسان نظامی بر این 
باورند، محدودیت شعاع عملیاتی و سرعت کم جنگنده های 
اف-35 موجب می شود در حمله احتمالی علیه تاسیسات 
ایران کارایی خاصی را نداشــته و در واقع این  تجهیزات پر 

سر و صدا تنها روی کاغذ بزرگ هستند.

وزیر خارجه در دیدار رمضان عبدالله با اعلام حمایت قاطع جمهوری 
اسلامی از آرمان فلسطین و با بیان اینکه ایران همواره در کنار فلسطین 
بوده و خواهد بود، گفت: رژیم صهیونیستی چه به تنهایی و چه با کمک 

دیگر قدرت ها کاری از پیش نخواهد برد.
رمضان عبدالله دبیرکل جنبش جهاد اســامی فلسطین که به تهران سفر 
کرده، بعدازظهر دوشنبه با حضور در محل وزارت خارجه جمهوری اسامی ایران 

با محمدجواد ظریف وزیر خارجه کشورمان دیدار و گفت وگو کرد.
در این دیدار آخرین وضعیت فلسطین و گروه های فلسطینی، تجاوزات مستمر 
رژیم صهیونیستی و ادامه شهرک سازی ها مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

ظریف در این دیدار با اعام حمایت قاطع جمهوری اسامی ایران از آرمان 
فلســطین افزود: در دنیای جدید هیچ کشور و قدرتی قادر نیست اقدامی را به 
تنهایی به پیش ببرد و رژیم اســرائیل هم چه بــه تنهایی و چه با کمک دیگر 

قدرت ها کاری از پیش نخواهد برد.
وی افزود: جمهوری اسامی ایران همواره در کنار شما بوده و خواهد بود و 
همواره برای تقویت صفوف مقاومت و همبستگی ملت فلسطین تاش می کنیم.
رمضان عبدالله همچنین روز شــنبه نیز با علی شمخانی دبیر شورای عالی 

امنیت ملی دیدار و گفت وگو کرد.
 دیدار ظریف

 و سید عمار حکیم
به گزارش فارس، ســید عمار حکیم رئیس  مجلس اعای اســامی عراق و 
ائتاف ملی شیعیان این کشور نیز روز دوشنبه با محمدجواد ظریف وزیر خارجه 
ایران دیدار و گفت وگو کرد. در این دیدار سید عمار حکیم ضمن ارائه گزارشی از 
شرایط جاری در عراق در صحنه های میدانی و سیاسی از حمایت های جمهوری 
اســامی ایران از ملــت و دولت عراق قدردانی کرد. ظریــف هم در این دیدار 
موفقیت های سیاسی و نظامی دولت، مردم و همه گروه ها و اقوام عراقی را بسیار 
ارزشمند برشــمرد و افزود: اقدام تحالف وطنی در ارائه طرح آشتی ملی بسیار 
ارزنده و برای آینده سیاســی عراق بسیار مهم است. وی افزود: امکان همکاری 
بین همه گروه ها در داخل عراق وجود دارد و لازم است برخی کشورهای منطقه 

مشکاتشان را به عراق منتقل نکنند.
وزیــر امور خارجه، امنیت عراق را امنیت ایران خواند و اظهار داشــت: هر 
کمک و امکانی داشته باشیم در خدمت دولت و ملت عراق برای برقراری ثبات 
و امنیت به کار می بریم و لازم اســت همه اقوام، طوایف و گروه های عراقی نیز 

در همین راستا گام بردارند.
ظریف همچنین دیداری با »یاسر عثمان« رئیس  جدید دفتر حفاظت منافع 

مصر در تهران داشت.

در دیدار رمضان عبدالله

ظریف: رژیم صهیونیستی حتی با کمک
 دیگر قدرت ها نیز کاری از پیش نخواهد برد

عضو شورای نظارت بر برجام گفت: جمهوری اسلامی ایران در آینده ای 
نزدیک پاسخی قاطع، روشن و مناسب به عملکرد آمریکا در اجرای برجام 

خواهد داد.
علی اکبر ولایتی رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام 
در حاشیه دیدار با »رمضان عبدالله« رئیس جنبش سیاسی جهاد اسامی فلسطین 
در جمع خبرنگاران با اشاره به اظهارات اخیر نخست وزیر انگلیس علیه ایران، اظهار 
کرد: انگلیسی ها در حال حاضر هیچ اقتدار قائم به خودشان ندارند و از سیاست های 
آمریکایی ها پیروی می کنند. آمریکایی ها اگر در این منطقه در عراق، سوریه، لبنان و 
افغانستان دچار شکست شده اند، انگلیسی ها متغیر آمریکایی ها هستند هم شکست 
خواهند خورد.  ولایتی در پاسخ به سؤال دیگری درباره جلسه اخیر شورای نظارت 
بر برجام گفت: جمهوری اسامی ایران در برابر آمریکایی ها و مصوبات دو مجلس آن 

کشور که علیه ما داشته است حتما موضع مناسبی را اتخاذ می کنند.
وی ادامه داد: مقدمات آن در جلســه اخیر شورای عالی نظارت بر اجرای برجام 
گفت وگو درباره آن تصمیم گیری شــد و جزئیات آن نیز در آینده توســط دبیرخانه 

شورای عالی امنیت ملی به اطاع مردم خواهد رسید.
رئیس مرکز تحقیقات اســتراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: بدون 
تردید در اجرای برجام ایران به تعهدات خود عمل کرده اما آمریکایی ها به خصوص 

در حوزه اقتصادی به آن کم توجه و عمل نکردند.
ولایتی در ادامه با بیان اینکه نفس این موضوع که آنها در کنگره و ســنا 
قانون تمدید تحریم ها علیه ایران را تصویب کردند این موضوع بدون پاسخ از 
طرف ایران نخواهد ماند، تصریح کرد: اگر رئیس جمهور آن کشــور آن قانون 
را امضاء کند شــرایط متفاوت خواهد بود و اگر امضاء نکند شرایط به گونه ای 
دیگر است اما به هر حال تا همین میزان نیز جمهوری اسامی ایران نسبت به 
این کاری که آنها انجام دادند واکنشی مناسب را نشان می دهد اما فعا بنا به 
مصالحی قرار بر این اســت که جزئیات آن مطرح نشود. وی تأکید کرد: یقینا 
پاسخ ایران، قاطع، روشن و مناسب خواهد بود و ما به آنچه که از قبل گفتیم و 
رهنمودهای رهبری در مورد چگونگی اجرای برجام و انجام تعهدات آمریکایی ها 
که اگر ذره ای هم نفع داشــته باشد واکنش لازم را نشان خواهیم داد. رئیس 
مرکز تحقیقات اســتراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام در پاسخ به سؤال 
دیگری مبنی بر اینکه این تصمیمات اتخاذ شده چه زمانی اعام می شود گفت: 
موارد مشخص تصمیم گرفته شده در شورا در آینده ای نزدیک به اطاع خواهد 

رسید و این زمان دور نخواهد بود.
به گزارش تسنیم، ولایتی ادامه داد: زمانی که جزئیات تصمیمات گرفته شده در 
آن شورا را اطاع رسانی کنیم مردم ایران قطعا از تصمیمات گرفته شده در این شورا 

خوشحال خواهند شد و دشمنان ما نیز ناامید می شوند.

ولایتی:
ایران در آینده نزدیک  پاسخ قاطعی 

به عملکرد آمریکا در اجرای برجام می دهد

رئیس قوه  قضائیه با اشاره به اظهارات اخیر »ترزا می« 
نخست وزیر انگلســتان در جریان سفر به کشورهای 
حاشیه خلیج فارس، این اظهارات را سخیف توصیف کرد 
و گفت: انتظار می رود که دولت در مقام عمل نیز پاسخ 

قاطع و دندان شکنی به این هتاکی بدهد.
به گزارش روابط عمومی قوه قضائیه، آیت ا...آملی لاریجانی 
در جلســه دیروز مســئولان عالی قضایی با اشاره به اظهارات 
نخست وزیر انگلســتان اظهار داشت: شاید این اظهارات برای 
کســی که چیزی از تاریخ انگلســتان نمی داند قابل پذیرش 
باشد اما همه دنیا می دانند که جزیره انگلیس همواره در طول 
تاریخ نقش استعماری خود را ایفا کرده و کشوری که از هزاران 
کیلومتر آن سوتر برای ایجاد پایگاه نظامی به خلیج فارس آمده، 
جمهوری اسامی که همواره مدافع حریم همسایگان خود بوده 

است را متهم به دخالت و برهم زدن امنیت منطقه می کند.
آملی لاریجانی با اشاره به تناقض گفتار و کردار انگلستان، 
از نخست وزیر این کشور سوال کرد: شما که در منطقه پایگاه 
نظامی ایجاد کردید، در عراق نیرو آوردید و با فروش تسلیحات، 
آن کشتار و فجایع را در یمن رقم می زنید و از حاکمان جنایتکار 

حمایت می کنید، به دنبال امنیت هستید و جمهوری اسامی 
برهم زننده امنیت؟

انگلیس بداند
 تنها یک جزیره کوچک است

رئیس دستگاه قضا تاکید کرد: گرچه وزیر امورخارجه پاسخ 
محکمی به این گزافه گویی ها داده اند اما انتظار می رود که دولت 
در مقام عمل نیز پاسخ قاطع و دندان شکنی به این هتاکی بدهند 
تا انگلیس بداند که تنها یک جزیره کوچک است و توهم دوران 

امپراطوری مبتنی بر جهل مردم به پایان رسیده است.
آملــی لاریجانی افزود: جمهوری اســامی با اقتدار در 
منطقــه حضــور دارد  و به پشــتوانه قدرت مــردم خود و 
رهبری های مقام معظم رهبری جلوی کشورهای سلطه گر و 
دخالت های بی معنا و سخنان سخیف آنها خواهد ایستاد لذا 
از کنار چنین سخنانی نباید به راحتی بگذریم بلکه باید در 
عمل طوری رفتار کنیم که بدانند کوچک ترین سخن آنان 
هم واجد آثاری اســت. به عبارت دیگر، نباید آنها از یک سو 
چنین حرف هایی بزنند و از سوی دیگر انتظار روابط اقتصادی 

و سیاسی گرمی را داشته باشند.

مناظره های اخیر آمریکا عرق شرمساری 
بر جبین متفکران غربی نشاند

رئیس قوه قضائیه در ادامه با اشــاره به اظهارات اخیر 
مشاور ترامپ مبنی بر اینکه اسام و قرآن مانع مدرنیته و 
رشد انسان ها در کشورهای اسامی است، این سخنان را در 
راستای پروژه بیهوده و کهنه اسام هراسی و اسام ستیزی 
ارزیابی کرد و گفت: چنین سخنانی تنها جهل جدید حاکم 
بر دولت مردان آمریکا را نشان می دهد. این فرد ادعا کرده 
کــه پیامبر)ص(، تعالیم الهی اســام و قرآن کریم جلوی 
پیشرفت کشورهای اســامی را گرفته و بر همین اساس 
دعوت به مقابله با آن کرده است. دینی که پیامبر آن رحمت 
للعالمین و تعالیم آن سراسر دعوت به معنویت، توحید، صلح 
و آرامش و البته ایستادگی در مقابل زورگویان و طواغیت 
اســت امروز از سوی ابوجهل های زمان متهم می شود. باید 
از آنان سوال کرد که مدرنیته شما دقیقاً چیست و آیا جز 
خشونت علیه ملت ها و ضعیف کشی در جهان چه ارمغانی 

برای بشریت داشته است؟
رئیس قــوه قضائیه خطــاب به مدعیــان عقب ماندگی 

کشــورهای اسامی به ســبب پیروی از اســام تاکید کرد: 
مدرنیتــه ای که شــما به دنبــال آن بودید و هســتید، هیچ 
دســتاوردی جز سرگشتگی و حیرت برای بشر نداشته است. 
شما ابوجهل های گرفتار در منجاب پستی ها، قطعاً نمی توانید 
قرآن را که کتاب توحید و معنویت اســت و سراسر به عوالم 
کمال و سیر انسانی اشاره دارد فهم کنید. بنابراین بهتر است به 
فکر نجات خود از منجابی باشید که نشانه های آن مناظره های 
سیاسی سخیف و مبتذل ایام انتخاباتتان است، مناظره هایی که 
عرق شرمساری را بر جبین متفکرانتان نشاند و غایت اخاق، 
عمل و تفکرتان را محدود به افشــای فساد همدیگر کرد. آیا 

چنین نظامی مانع از ترقی انسان هاست یا قرآن و اسام؟
آملــی لاریجانی بــا تاکید بر لزوم هوشــیاری و بصیرت 
مسلمانان در مقابل این قبیل اندیشه ها و تفکرات ضداسامی 
تصریح کرد: این اظهارات نشان می دهد که آمریکا فارغ از اینکه 
حزب حاکم آن از چه جریانی باشــد، همان سیر خود را ادامه 
می دهد، بنابراین وظیفه مسلمانان است که بیدار و آگاه باشند 
و بدانند که تنها راه نجات جهان اســام، تمسک مسلمین به 

حبل ا... المتین، پیامبر، توحید و وحدت است.

درخواست رئیس قوه قضائیه از دولت:

پاسخ هتاكی نخست وزیر انگليس را قاطعانه بدهيد

فرمانده کل سپاه گفت: دشمنی های دشمنان داخلی 
و انقلاب علیه بسیج به شدت بیشتر شده و این خصومت 

در حال افزایش است.
مراسم تودیع و معارفه روسای پیشین و فعلی سازمان بسیج 
مستضعفین عصر دوشنبه با حضور تعدادی از مقامات سیاسی، 
فرهنگی و فرماندهان عالی رتبه سپاه و نیروهای مسلح در سالن 

5 آذر بسیج برگزار شد.
سرلشکر محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقاب اسامی، سردار سامی جانشین فرمانده سپاه، سردار 
شیرازی رئیس دفتر فرمانده معظم کل قوا، سردار حاجی زاده 
فرمانده نیروی هوافضای ســپاه، مسعود اوحدی مشاور معاون 
اول رئیس جمهور، امیر محمودی معاون اجرایی ارتش، سردار 
نجات، محمدحسین صفار هرندی و محسنی اژه ای معاون اول 

قوه قضائیه از جمله حاضران در این مراسم بودند.
 هیئت های اندیشه ورز نیازهای بسیج را 

تامین می کنند
ســردار سرلشــکر محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه 
پاســداران انقاب اسامی، طی ســخنانی در مراسم تودیع و 
معارفه روسای قدیم و جدید سازمان بسیج مستضعفین اظهار 
داشــت: دشمنی های دشمنان داخلی و انقاب علیه بسیج به 

شدت بیشتر شده و این خصومت در حال افزایش است.
وی افزود: دشــمنی دشــمنان هرچند که به صورت نرم 
صورت می گیرد ولی بســیار سخت است و برای اینکه درست 

عمل کنیم نیاز به هیئت های اندیشه ورز داریم.
سرلشــکر جعفری با بیان اینکه عرصه خدمات رسانی به 
محرومین در بســیج چند ســالی رو به فزونی گذاشته است، 
گفت: تشکیل هیئت های اندیشه ورز تامین کننده نیاز قطعی 
بسیج است چراکه در مقطع حساسی هستیم که انقابی بودن 

و عمل انقابی کردن کار پیچیده و سختی است.

گزارش خبری تحلیلی کیهان

پرواز هواپيماهای كاغذی در آسمان انتخابات
پارسال ایرباس امسال بوئينگ!

بقیه از صفحه ۲
روزنامه شــرق نیز در گزارشی مشابه با آب و تاب فراوان 
و به تفصیل به ســفر پاریس رئیس جمهور پرداخت. حتما به 
خاطر دارید که در مذاکرات 1+5 فرانسه نقش پلیس بد را به 
عهده داشت و در این نقش بیشترین تاش را برای امتیاز گیری 
بیشتر از ایران چنان که صهیونیست ها می خواستند به خرج 
داد و اما در گزارشــی که با عنوان »دستان پر مسافر پاریس« 
در 10 بهمن 1394 منتشــر شد پایین آمدن فرانسوا اولاند از 
پله های الیزه چنان برای روزنامه شرق و نویسندگانش حیرت آور 
بود که در وصف آن نوشتند: »سفر پاریس در حالی پایان یافت 

که استقبال فرانسوی ها فراتر از انتظار بود.«
در ادامه این گزارش نوشته شده بود: »اگر دیدار روحانی 
و اولاند مهم ترین اتفاق سیاســی سفر پاریس ارزیابی شود، به  
حضورپذیرفتن رؤسای دو غول صنعتی فرانسه یعنی ایرباس و 
توتال از سوی روحانی در محل اقامتش را هم می توان مهم ترین 

دیدارهای اقتصادی رئیس جمهوری دانست.«
در شــرح دیدارهای روسای دو شرکت مذکور در گزارش 
شــرق آمده اســت: »رئیس جمهوری ایران همچنین در سفر 

خود به فرانســه، رؤسای شرکت نفتی توتال فرانسه و شرکت 
هواپیمایــی ایرباس را به طور جداگانه در محل اقامت خود در 
پاریس به حضور پذیرفت. »پاتریک پویان«، مدیرعامل شرکت 
نفتی توتال در این دیدار، به ســوابق حضور شرکت یاد شده 
در جمهوری اســامی ایران اشــاره کرد و گفت: توتال، آماده 
بازگشــت به همکاری ها و مشارکت سریع در توسعه میادین 
انــرژی ایران اســت. مدیرعامل ایرباس نیــز در این دیدار از 
گشایش دفتر ایرباس در تهران در آینده ای نزدیک خبر داد و 
گفت: »1۷ فروند از هواپیماهای مسافربری تولید این شرکت 
در سال ۲016 به ایران تحویل داده می شود که زمان تحویل 
نخستین فروند از این هواپیماها نیز در ماه فوریه )1۲ بهمن تا 
10 اسفند( است.« این در حالی است که اینک تا پایان سال 

۲016 میادی زمان اندکی باقی مانده است.
هواپیماهای دست دوم تا پایان سال 94

اوایــل بهمن 1394 محمدجواد تقوی، معاون ســازمان 
هواپیمایی کشــوری از ورود 10 فرونــد هواپیمای ایرباس و 
بوئینگ دست  دوم تا پایان سال خبر داده و گفته بود: تاکنون 
شرکت های ایرانی با فاینانسورهای اروپایی برای خرید هواپیما 

به توافق رسیده اند.
تقوی با اشــاره به رونــد ورود هواپیما به کشــور گفت: 
خریــد هواپیمــا در تمام دنیا با اســتفاده از اعتبارات مالی و 
سرمایه گذاری نهادهای مالی به صورت فاینانس انجام می  شود 
که این فاینانس ها بلندمدت بوده و حتی ۲0 ساله است، زیرا 
وقتی موضوع خرید صد یا ۲00 فروند هواپیما مطرح می شود، 
به این معنا نیســت که چندین میلیارددلار باید به صورت نقد 
پرداخت شــود. وی با بیان اینکــه خرید این تعداد هواپیما با 
استفاده از سرمایه های خارجی و فاینانس انجام می شود، افزود: 
امروزه در صنعت هوانوردی موضوع فاینانس مطرح است، ضمن 
آنکه شــرکت های خارجی هم تمایل زیادی به حضور در بازار 
ایران دارند، چراکه بــازار ایران از نظر ارزش افزوده برای آنها 

بسیار جذاب است.
قرارداد مشروط!

بیش از شش ماه از مانور روزنامه های زنجیره ای )که پیش 
از انتخابات مجلس انجام شد( گذشت. ۲9 شهریور 1395 بود 
که خبرگزاری تســنیم در گزارشی نوشت: رویترز اعام کرد 
ایران قبا با نهایی شدن قرارداد با ایرباس تا زمانی که مسائل 

مربوط به موافقت دولت آمریکا وجود داشــته باشد، مخالفت 
کرده بود، اما اکنون به نظر می رسد که این کشور آماده امضای 

یک قرارداد مشروط است.
به نقل از رویترز، ایران روز یکشــنبه از آمریکا خواست تا 
موانع باقی مانده بر ســر راه خرید هواپیماهای مسافربری از 

شرکت های غربی را بعد از لغو تحریم ها بردارد.
ایران اوایل امسال قراردادهایی را به منظور خرید بیش از 
۲00 فروند هواپیمای مسافربری به ارزش 50 میلیارد دلار با 

شرکت های ایرباس و بوئینگ منعقد کرده است.
هر دوی این قراردادها در انتظار کسب مجوز خزانه داری 
آمریکا هستند. نهایی شــدن این قراردادها مستلزم موافقت 
دولت آمریکاست، زیرا بخش مهمی از قطعات این هواپیماها، 
از جمله هواپیماهای شرکت ایرباس عما ساخت شرکت های 

آمریکایی است.
به دلیل محدودیت های اعمال شده علیه ایران در زمینه 
اســتفاده از دلار و ریســک وضع مجدد تحریم ها علیه ایران، 
بانک هــای اروپایی نیز برای تامین مالی این قراردادها با ایران 

همکاری نمی کنند. 

سرلشکر جعفری در مراسم تودیع و معارفه رؤسای سازمان بسیج:

خصومت دشمنان انقلاب با بسيج بيشتر شده است

فرمانده ســپاه تصریح کرد: هرچــه از انقاب می گذرد، 
بســیجی ماندن و بســیجی عمل کردن پیجیده تر شده و ما 
شــاهد ریزش افرادی بودیم که بعضا اصا چنین انتظاری از 

آنها نمی رفت.
 رهبری از عملکرد سردار نقدی

 رضایت دارند
سردار محمد شیرازی رئیس دفتر فرمانده معظم کل قوا 
نیز طی ســخنانی اظهار داشت: درخصوص اوامر رهبر معظم 
انقاب درباره بسیج، به برخی ابعاد توجه شده و اقداماتی هم 

صورت گرفته اما آنچه قابل احصا نیست، اثر وضعی است.
شــیرازی ادامه داد: وقتی رهبری می فرمایند بسیج ده ها 
میلیونی، این صحبت، اشاره به ظرفیت عظیمی دارد که باید 

محقق شود.
وی افزود: هر مدیر بسیجی که بر سر کار آمده، محکم و 

به خوبی عمل کرده اما هنوز خیلی کارها بر زمین مانده است.
رئیس دفتــر فرمانده معظم کل قوا تصریــح کرد: بنابر 
فرمــوده رهبر معظم انقاب، ظرفیت عظیــم اربعین باید به 

منصه ظهور برسد.
شیرازی با اشاره به عملکرد سردار نقدی در ۷ سال ریاست 
ســازمان بسیج گفت: حضرت آقا فرمودند سردار نقدی انصافا 
فعال است و یا در جای دیگر گفتند به سردار نقدی بگویید من 
از کارهای شما در بسیج خشنودم. ایشان همچنین فرمودند که 

سردار نقدی در اوقات سخت، واقعا کمک کرد.
 تعامل با آمریکا جز خسران

 چیزی ندارد
سردار محمدرضا نقدی معاون فرهنگی و اجتماعی سپاه 
پاسداران انقاب اسامی و رئیس سابق سازمان بسیج نیز طی 
ســخنانی در این مراسم با بیان اینکه هیچ کس جز امام)ره( و 

رهبر معظم انقاب، بسیج را به درستی نشناخت، اظهار داشت: 
بســیج عصاره فضایل یک ملت و چکیده همه نیکی هاست و 
حضرت امام)ره( در پایان جنگ، مســئولین را به اســتفاده از 

ظرفیت بسیج توصیه کرد.
نقدی با بیان اینکه بسیج در طول مسیر انقاب همواره 
به وظایف خود عمل کرد، افزود: اگر دولت معتقد به بســیج 
باشد، ظرف 3 تا 5 ســال، صادرات محصولات کشاورزی ۲ 

برابر می شود.
معاون فرهنگی و اجتماعی سپاه در بخش دیگری از سخنان 
خود گفت: هدف فتنه و انحراف این بود که بگوید  راه پیشرفت 
ما، تسلیم در برابر آمریکاست و ترفندهای گوناگونی را هم برای 

قانع کردن مردم به کار بردند.
وی تصریح کرد: امروز هر سفیهی هم می فهمد که تعامل 

با آمریکا نه تنها منفعت ندارد بلکه همه اش خسران بار است.
 اثر راهبردی اقدامات بسیج

به گزارش فارس، ســردار غامحســین غیب پرور رئیس 
سازمان بسیج مســتضعفین، طی سخنانی در مراسم معارفه 
خود به عنوان رئیس این ســازمان اظهار داشــت: بسیج اهل 
تعامل با همه دستگاه هایی است که در راستای اهداف انقاب 

و رهبری حرکت کنند.
سردار غیب پرور، تحقق تمدن نوین اسامی را امری ممکن 
دانســت و گفت: اقدامات ما باید اثر راهبردی داشته باشد تا 

کارها مثمرثمر شود.
در پایان این مراسم روسای جدید و قدیم سازمان بسیج 
مستضعفین با یکدیگر عکس یادگاری گرفتند و سردار نقدی 
یک پاک، یک چفیه و یک عدد زیارت عاشــورا به ســردار 
غیب پرور اهدا کرد. همچنین تعدادی از برگزارکنندگان اردوهای 
راهیان نور یک دســت لباس خاکی خادمی شهدا را به سردار 

غیب پرور هدیه دادند.

تأثیر سوابق تحصیلی در آزمون سال آینده 
30 درصد مثبت است

رئیس مرکز ســنجش وزارت آموزش و پرورش گفت: تأثیر 
سوابق تحصیلی دانش آموزان در کنکور سال آینده 30 درصد 

مثبت خواهد بود.
عبدالرسول عمادی در پاسخ به اینکه »وضعیت تأثیر سوابق تحصیلی 
در کنکور سراسری چقدر است و آیا تغییری داشته است؟«،  به فارس 
گفت: اکنون ۲5 درصد سوابق تحصیلی دانش آموزان مربوط به پایه سوم 

و پنج درصد مربوط به پیش دانشگاهی در کنکور موثر است.
عمادی افزود: این تأثیر سوابق مجموعاً 30 درصد مثبت موثر خواهد 
بود و این عدد برای کنکور سراســری سال آینده به صورت قطعی شده 

است.
وی با بیان اینکه تأثیر سوابق تحصیلی در کنکور هر سال معمولاً در 
شــهریور ماه تصمیم گیری می شود، تصریح کرد: آنچه به صورت قطعی 
و نهایی مشــخص شده است، در کنکور ســال آینده سوابق تحصیلی 

دانش آموزان به صورت مجموعاً 30 درصد مثبت تأثیر خواهد داشت.

آمریکا بدنبال جلوگیری از تکرار
 موفقیت های محور مقاومت

رمضان عبدالله دبیرکل جنبش جهاد فلسطین با سعید جلیلی نماینده 
مقام معظم رهبری در شورای عالی امنیت ملی دیدار و گفت وگو کرد.

در این دیدار جلیلی گفت: فلســطین محور وحدت جهان اســام 
است و پشتیبانی از مقاومت فلسطین می تواند موجب همبستگی امت 

اسامی شود.
وی افزود: گروه های تروریستی پیاده نظام آمریکا و رژیم صهیونیستی 
هستند تا پیروزی های مقاومت در جنگ های 33 روزه و ۲۲ روزه تکرار 

نشود.
تمدید تحریم ها

 سنگی بر »جام« برجام بود
غامعلی حداد عادل عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در حاشیه 
مراسم ختم والده رئیس کمیسیون آموزش مجلس در جمع خبرنگاران 
با اشــاره به روند ائتاف اصولگرایان برای انتخابات ریاست جمهوری 96 
گفت: فرآیند ائتاف اصولگرایان برای انتخابات در حال شکل گیری است 

و اخبار آن در آینده اعام خواهد شد.
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به طرح تمدید تحریم ها 
علیه کشورمان توسط آمریکا گفت: این اقدام آمریکایی ها سنگی بود بر 
جام برجام و این اقدام آنها نشــان داد آمریکایی ها قابل اعتماد نیستند 
و این کشــور همان آمریکای ۲8 مرداد است و جوانان نباید به آنها دل 

خوش باشند.
نشست های مشترک اصولگرایان
 زیر نظر آیت الله موحدی کرمانی

احمد نیک فر عضو جامعه مهندســین از برگزاری همایش سراسری 
و معرفــی نامزد نهایی اصولگرایان بــرای انتخابات 96 خبر داد و گفت: 
نشست های مشترک اصولگرایان زیر نظر آیت الله موحدی کرمانی دبیرکل 

جامعه روحانیت مبارز در حال برگزاریست.
واکنش ایران به حکم شیخ علی سلمان

بهرام قاسمی ســخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان از صدور 
حکم  حبس و زندان  طولانی و دراز مدت برای شــیخ علی سلمان 
دبیــرکل جمعیت الوفاق در دادگاه تجدید نظر بحرین شــدیداً ابراز 

نگرانی کرد.
قاسمی اظهار داشت: برخوردهای ناعادلانه، خشن و امنیتی با رهبران 
مسالمت جو و میانه رو بحرینی نه تنها معضات عدیده آن کشور را حل 
نخواهد کرد  ای بســا موجب یأس و ناامیــدی عاقه مندان، معتقدان و 

طرفداران مشی و روش های مسالمت جویانه خواهد شد.
سفر نتانیاهو به باکو

 سرآغاز فتنه جدید در منطقه است
حســین امیرعبداللهیان دبیرکل کنفرانــس بین المللی حمایت از 
فلسطین گفت: انتشار خبر ســفر هفته جاری نتانیاهو به باکو از سوی 

مقامات رژیم اشغالگر قدس، سرآغاز فتنه جدید در منطقه است.
امیرعبداللهیان تاکید کرد: دفاع از مردم مظلوم فلســطین و قدس 
بعنوان قبله اول مسلمین، وظیفه همه دول و ملل اسامی است؛ تهران از 
مردم و مقاومت فلسطین در مقابل اقدامات جاه طلبانه رژیم صهیونیستی 

حمایت می کند.
دولت افزایش تعداد نمایندگان را 

قبول دارد
حسینعلی امیری معاون پارلمانی رئیس جمهور در جمع خبرنگاران 
در پاسخ به سؤالی درباره طرح نمایندگان درباره افزایش نمایندگان در 
حوزه انتخابیه و اصاح جدول حوزه های انتخابیه گفت: دولت طرحی که 
نمایندگان مجلس برای افزایش تعداد نمایندگان تهیه کرده را قبول دارد.
وی تصریح کرد: اختاف تنها بر سر یک حوزه انتخابیه است که آن 

هم مهم نیست.


